
         Obecní úřad Ostředek;     Ostředek 60;      257 24 Chocerady                        

   ZÁPIS č 6/2009 z jednání Zastupitelstva Obce Ostředek

                                                    dne :   22. 4. 2009          

Přítomni:  Ing. Jiří Škvor, Ing. Vladimír Jíša, Jindřich Nenáhlo, Libuše   
                   Drožová, Jan Šramota, 
Omluveni:  JUDr. Karel Tamme, Ivana Koudelková

Hlavní body jednání :

1. Výstavba komunikace do Kačinek a do Hutí.  
Vyhodnocení nabídek: a) Údržba silnic s.r.o.Osečany 80, Sedlčany–cena 1 317 920 Kč
                                     b) BES s.r.o.Sukova 625, Benešov-cena 1 133 922 Kč
                                     c) Proxima-stav.společnost s.r.o.Benešov-cena 1 240 381 Kč
     Byla vybrána firma BES,s.r.o.,Benešov z důvodu nejnižší cenové nabídky. OZ 
pověřilo starostu k podpisu smlouvy. 

2. Výběrové řízení na zřízení kontaktního místa Czech Point a provozu „datových 
schránek“
Nabídky : 1)  6 PLUS – výpočetní a kancelářská technika, Benešov, Tyršova 1902.   
                 Nabídková cena 91 418,00 Kč včetně DPH je pevná a konečná, je v souladu  
                 s maximální výší dotace(93 927,00 Kč). Prodloužená záruka 3 roky. 
Doprava, instalace 
                 a zaškolení obsluhy je v ceně dodávky.
                 2)  RS REPROSERVIS – 2 varianty, zboží není vyspecifikované, tiskárna  
                 přesahuje 40 000,00 Kč, v ceně není zahrnuta instalace a servis, není ani 
                 uvedena záruka.
                 3)  Galileo Corporation s.r.o. - chybí položkový rozpočet, dostupnost 
                 servisu je nevýhodná, hodinová sazba + cestovné.
Byla vybrána firma 6 PLUS – Benešov. OZ pověřuje ing.Jiřího Škvora, starostu obce,
k podpisu smlouvy.

USNESENÍ : OZ schvaluje:
                a) výběr firmy BES, s.r.o., Benešov k provedení prací na výstavbě výše uvedených
                    komunikací.
                b) výběr firmy  6 PLUS – výpočetní a kancelářská technika, Benešov pro zřízení 
                    kontaktního místa pracoviště CZECH POINT v budově OÚ v Ostředku
     
   Zápis provedla : Libuše Drožová
               přepsal :  ing. Vladimír Jíša                                                                                                                                          
                                                                                    
                                                                                                V Ostředku dne : 22. 4. 2009


